ТУЛСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2018                                                                                               № 502
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации МО Чернский район от 18.08.2014 № 743 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

На основании Устава муниципального образования Чернский район администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации МО Чернский район от 18.08.2014 № 743 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», дополнив следующими пунктами:
«5. Глава администрации администрации муниципального образования Чернский район.
6. Заместитель главы администрации муниципального образования Чернский район.
7. Заместитель главы администрации муниципального образования Чернский район, руководитель аппарата.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район.

3. Постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава администрации МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Белошицкая О.И.
Тел.: 2-13-16